T.S. Lines (Japan) Ltd.
Frontier Akihabara Building 6th FL,

8-5, Ueno 5-Chome, Taito-Ku, Tokyo 110-0005 Japan

Tel:81-3-5826-8731   Fax:81-3-5826-8955

2024年 12月 27日

お客様各位

ティ・エス・ラインズ・ジャパン株式会社

T.S. Lines (Japan) Ltd.

北九州港代理店変更のご案内(追記)

拝啓 平素より弊社サービスをご愛顧いただき厚くお礼申し上げます。

このたび、弊社におきましては、2025 年 1 月 1 日より門司及び博多の代理店を下記の

通り変更いたしますのでご案内申し上げます。

敬具

＝ 記 ＝

代 理 店 名 ベン・ライン・エージェンシーズ・ジャパン株式会社

住 所 〒801-0852 福岡県北九州市門司区港町７－８ JP門司港ビル 403

電 話 03-6718-0706 (営業・カスタマーサービス直通)

ファクシミリ 050-3204-8091

利用者コード  1HANL

（ACL通知先）

銀行口座情報 【日本円口座】

 銀行名 三菱 UFJ銀行

 Swift Code BOTKJPJT

 支店名 田町支店 (支店コード：043)

 科目 当座預金

 口座番号 1904351

 口座名義  ベン・ライン・エージェンシーズ・ジャパン株式会社

 【米ドル口座】

今後ともより一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

以上